
DODATEK č. 1

k

PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ ZE DNE 20.10.2020

Číslo smlouvy Objednatele: 04PT-000173 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 2020/0940 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002

1/16 Vavřinec, obchvat - vypracování DÚR, IČ pro ÚR, ÚR

Tento Dodatek č.l byl sepsán mezi:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
vedoucí společník

Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo
44961944
CZ44961944
OR u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 3996 
společnost s ručením omezeným

1



Link projekt s.r.o.
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, Zabovřesky, 616 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 27678032
DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 51304 
společník

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 46344942
DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 699 
společník

GEOSTAR, spol. s r.o.
se sídlem: Tuřanka 240/111, Slatina, 627 00 Brno
zastoupeným:
bankovní spojem:
IČO: 13690337
DIČ: CZ13690337
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 436 
společník

tvořící společnost nazvanou: HBH / LINK / GEOtest / GEOSTAR 
(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“ nebo každý samostatně jen „smluvní strana“)

Preambule

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 20.10.2020 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“) na realizaci zakázky 
1/16 Vavřineč, obchvat - vypracování DÚR, IČ pro ÚR, ÚR, jejímž předmětem je vyhotovení projektové 
dokumentace ve stupni DÚR včetně zajištění inženýrské činnosti pro územní rozhodnutí (dále jen ,,Dílo“).

Vzhledem k tomu, že v průběhu zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR došlo k okolnostem, které 
nebylo možno předem předvídat, dohodly se smluvní strany na prodloužení doby pro zpracování projektové 
dokumentace, včetně úpravy rozsahu a ceny Díla tak, jak je uvedeno níže.

Během zpracování Díla došlo k následujícím okolnostem, které nebylo možno předem předvídat:

2



- po zahájení projektových prací zhotovitel DÚR dospěl k závěru, že pro splnění požadavku na dořešení 
napojení obce Malý Újezd na stávající silnici 1/16 dle platných legislativních dokumentů (požadavky na min. 
poloměry dle ČSN 73 6101) a vzhledem k výstavbě chodníků podél stávající silnice 1/16 nelze začátek úseku 
obchvatu provést v místě určeném dle záměra projektu.
- Zároveň nelze provést propojení obchvatu se stávající silnicí 1/16 a sjezdem do obce Malý Újezd v místě 
stávávající křižovatky z legislativních, bezpečnostních a prostorových důvodů. Tato skutečnost představuje 
změnu oproti provedenému záměra projektu, kdy začátek úseku je nezbytné posunout o cca 150-200 m po 
stávající silnici 1/16 směrem na Mělník.
- Dodatečné služby podle tohoto Dodatku č. 1 dále zahrnují i činnosti spojené se zaměřením dotčeného území, 
průzkumem inženýrských sítí, hlukovou studii včetně nezbytné úpravy seznamu stavebních objektů.

Výše uvedené okolnosti mají za následek rozšíření předmětu plnění a nutnost provedení dodatečných činností.

Změna se týká dále kontaktní osoby ve věcech technických na straně Objednatele. byl nově nahrazen

Článek I.

Předmět smlouvy

Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o následující odstavce:

„5. Vzhledem k událostem uvedeným v Preambuli výše se upravuje rozsah prací na konceptu DÚR o 250 hodin. 
Bližší specifikace v příloze č. 1 tohoto Dodatku

Článek II.

Cena za poskytování služeb

Původní znění Článku II Cena za poskytování služeb Smlouvy 04PT-000293 se celé nahrazuje a nově zní:

Č á st d íla C e n a  b e z D PH

D okum entace pro územ ní řízení 2 709 200,00

Inženýrská činnost pro územ ní rozhodnutí 825 120,00

C e n a  v e  S m lo u v ě 3 5 3 4  3 2 0 ,0 0

C e n a  D o d a tk u  č . l 180 0 0 0 ,0 0

C e lk o v á  ce n a  S m lo u v y  vč. D o d a tk u  č . l  b e z D PH 3 7 1 4  3 2 0 ,0 0

DPH 21% 780 007,20

C e n a  ce lk e m  s D PH 4  4 9 4  3 2 7 ,2 0

Detailní rozpis ceny je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

Článek III. 

Doba a místo plnění

popis části, etapy, dílčího plnění Ihůty plnění

Zhotovení konceptu DUR D o 21.12.2022

3



Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez jakékoli změny.

2. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto 
Dodatku č. 1 a jeho jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Dodatek č. 1 nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registra smluv.

4. Přílohu tohoto dodatku č. 1 tvoří:
1. Soupis prací

5. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
21. 10.2022 10:58:54

Datum: 2022.10.19 
09:36:21 +02'00'


